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Kontynuując realizację uchwał XXIII Kongresu Techników Polskich z 2002 r.  

Naczelna Organizacja Techniczna – Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych 
wspólnie z Polską Izbą Gospodarczą Zaawansowanych Technologii, Międzynarodowymi 
Targami Poznańskimi oraz Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości organizują  
8 czerwca 2010 r. na terenie MTP w Poznaniu podczas Targów Innowacje – Technologie 
– Maszyny ITM Polska  

 

VIII FORUM INśYNIERSKIE pod hasłem: 
 

ZAAWANSOWANE TECHNOLOGIE  

MOTOREM WZROSTU GOSPODARCZEGO 
 

 Tegoroczne Forum InŜynierskie będzie miało szczególny charakter, gdyŜ zostanie na 
nim zainaugurowany XXIV Kongres Techników Polskich, którego sesja finalna odbędzie 
się w maju 2011 r. w Łodzi.  

Dotychczasowe Fora pokazały olbrzymi dorobek Federacji i SNT oraz polskich twórców 
techniki, a obecność na nich wicepremiera, ministrów, parlamentarzystów oraz mediów 
stwarza moŜliwość zaprezentowania społeczeństwu naszego potencjału i moŜliwości. 

W imieniu Organizatorów uprzejmie proszę o zgłoszenie przedstawicieli Waszego 
Stowarzyszenia w celu aktywnego uczestnictwa w inŜynierskiej debacie o roli high-
technology w przyspieszaniu rozwoju gospodarczego Polski i włączeniu się w ten proces 
środowisk inŜynierskich zrzeszonych w stowarzyszeniach naukowo-technicznych. Z uwagi 
na postulaty naszego środowiska by brano pod uwagę nasze opinie, bardzo proszę o 
zainteresowanie VIII Forum InŜynierskim Waszych członków oraz zaprzyjaźnione firmy.  
 

Uprzejmie proszę o potwierdzenie uczestnictwa do dnia 30 kwietnia br. 
 

Imienne zaproszenia i karty wstępu na MTP prześlemy na adresy wskazane w załączonej 
Karcie Zgłoszenia Uczestnictwa. 
 

Jednocześnie informuję, Ŝe na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich czynne 
będzie stoisko Centrum Innowacji NOT prezentujące projekty celowe dla małych i średnich 
przedsiębiorstw. 

      Z wyrazami szacunku 
      / - / Ewa Mańkiewicz-Cudny 
 

 
W  załączeniu: 
- karta zgłoszenia uczestnictwa 
- program VIII Forum InŜynierskiego   
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